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Lähedase kaotuse sündmusteenuse juhtrühma koosolek  

28. märts. 2024 a. 

Osalesid juhtrühma liikmed:  

Kaimo Käärmann-Liive, Katrin Rajamäe (ELVL), Kai Kallas, Ülari Vooremäe (RIA), Kaili Tamm, 

Ingrid Kuusik (MKM). 

Kutsutud Kristi Berggren (Viimsi vald), Pille Tammeveski (Tallinna linn), Karl Kuningas (Võru 

vald). 

Puudusid: Veikko Luhalaid (ELVL, juhtrühma esimees). 

Kohtumine toimus virtuaalselt videokonverentsitarkvara Teams vahendusel. 

Algus 10:00, lõpp 11:08. 

Päevakord: 

1. Ülevaade tegevustest 

 

1. Ülevaade tegevustest 

Kaimo Käärmann-Liive andis ülevaate infoteenuse kasutajastatistikast jaanuaris ja 

veebruaris (vt. protokolli lisa, slaidikava). Infoteenusesse on tehtud pisimuudatusi (tekstis 

asendatud patsiendiportaal -> terviseportaal, on lisatud SEO märksõnu). 

ELVL on koostamas nö Faas 2 lähteülesannet (andmevahetusega MVP, et matusetoetust 

saaks taotleda lähedase kaotanud inimene, kes suunatakse platvormil eesti.ee seda taotlema 

õige KOVi iseteenindusse v kodulehele), selle mustand on valmis, see tuleb nö Faas 2-s 

osalevate KOVidega (Viimsi vald, Võru vald, Tallinn) üle vaadata.  

Lisaks tuleb ilmselt analüüsida ka andmevahetuse õiguslikke aspekte (kas on õiguslikult 

korrektne, et surnud isiku üleneva / alaneva sugulase kohta päritakse infot, et talle kuvada 

matusetaotluse taotlemise võimalust) ning kokku panna vastav lähteülesanne, see on samuti 

hetkel ELVL-is veel pooleli. 

Ingrid Kuusik MKM-st ja Kai Kallas RIA-st elusündmusteenustega seotud tulemitest 2023 

ning paanidest 2024 (elusündmusteenuste analüüsi- ja arendustööde teekaart).  

Ülari Vooremäe ja Kai Kallas selgitasid, et RIA poolt korraldatav raamhange on majasisesel 

viimistlusel ning ei ole veel välja saadetud.  

Juhtrühma liikmed palusid järgmisteks juhtrühma kohtumiseks kalendris planeerida 1h, mitte 

30 min.  

Otsus: Juhtrühma liikmed võtsid ülevaate teadmiseks.  



Protokolli lisa - juhtrühma koosolekul esitletud slaidikava.  

 

Protokollis: Kaimo Käärmann-Liive 


